
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMIS5ION

ALBANY,  NEW YORK' t2227

May 5, 1983

Passport & Visa, Inc.
and Benjanin Uenegazzi, as 0fficer
360 Jefferson Rd.
Rochester, NY 14623

Gentlenen:

Please take notice of the Decision of the State Tax Comission enclosed
herewith.

You have now exhausted your rigbt of review at the adniaistrative level.
Pursuact to section(s) ft38 of the Tax Law, any proceeding in court to reviee
an adverse decision by the State Tax Commission can only be instituted under
Artiele 78 of the Civil Practice Laws and Rules, and must be commenced in tbe
Supreme Court of the State of New York, Albany County, within 4 months fron the
date of this notice.

fnquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to:

I{YS Dept. Taxation and finance
Law Bureau - I"itigat,ion Unit
Albany, New York 12227
Phone /t (518) 457*2070

Very truly yours,

STATE TN( COHMISSION

Petitioner t s Representative
Robert Hanks
Laverne, Sortino & Noto
707 Execut,ive Office Bldg. , 36 llain St. W.
Rochester, l[Y 14614
Taxing Bureaur s Representative



STAIE Otr' I{EW YORK

STATE TAX COUMISSIO}I

Ia the ilatter of the Pet.ition
of

Passport & Visa, Inc.
and Benjamin Menegazz|, as Officer

for Redeternination of a Deficiency or a Revision
of a Deternination or a Refund of Sa1es & Use Tax
under Article 28 & 29 of the Tax Law for the Years
1956 & 1967.

AIT'IDAVIT OT UAITING

State of New York
County of Albany

David Parchuck, being duly eworn, deposes and says that he is an employee
of the Departnent of Taxation and Finance, over 18 years of age, aad that on
the 6th day of l{ay, 1.983, he served the within notice of Deciiion by certified
nail upou Passport & visa, rnc. and Benjanin Menegazzi, as 0fficer, the
petitioners in the within proceeding, by enclosing a true copy thereof in a
securely sealed postpaid wrapper addressed as follows:

Passpor t  & Visa,  Inc.
and Benjamin Menegazzi, as Officer
360 Jefferson Rd.
Rochester, NY 14623

and by depositing sane enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post office or official- depository) undei tbe exilusive care and cuslody of
the United States Postal Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the petitioner
herein and that the address set forth on said rdrapper is the last known address
of the petit ioner.

$worn to before me this
6th day of May, 1983.

AUTHONIZED TO ISIEB
OjTHS PUNSUANT
glCtI0N 1?/[

I0 lAX I{An



STATD OT I{EI{ YORK

STATE TAX COI{I,IISSION

In the Matter of the Petition
of

Passport & Visa, Inc.
aod Benjanin Menegazzi, as 0fficer

for Redeterninati.on of, a Deficiency or a Revision
of a Determination or a Refund of Sales & Use Tax
under Arti.cle 28 & 29 of the Tax Law for the Years
1966 & 1967.

ATFIDAVIT OT MAITII{G

Stat"e of New York
County of Albany

David Parchuck, being duly sworn, deposee and says that he is an euployee
of the Departnent of Taxation and Finance, over 18 years of age, and that on
the 6th day of May, 1983, he served the within notice of Decision by certified
nail upon Robert Hanks the representative of the petitioners in the witbin
proceeding, bY enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid
wrapper addressed as follows:

Robert }Ianks
Laverne, Sortino & Noto
707 Executive Off ice Bldg., 36 Main St. W.
Rochester, NY 14614

and by depositing sane enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post off,ice or official depository) under the exclusive care and custody of
the United States Posta1 Service within the State of New York.

That deponent further says that tbe said addressee is the representative
of the petit,ioner herein aad that the addrecs set forth on said lrrapper is the
last known address of the representat^ive of tbe petitioner.

Swora to before ne this
6th day of May, 1983.



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

o f

PASSPoRT & VISA, INC.
ANd BENJAMIN MENEGAZZI AS OFFICER

for Revision of a Determination or for Refund
of Sa1es and Use Taxes under Art icles 28 and
29 of the Tax law for the Period January 17,
1966 through November 30 , 1959.

DECISION

Pet i t ioners,  Passpor t  & Visa,  Inc. ,  360 Jef ferson Road,  Rochester ,  New

York L4623, and Benjamin lTenegazzi, 514 Culver Parkway, Rochester, New York

14609 f i led a petit ion for revision of a determination or for refund of sales

and use taxes under Articles 28 and 29 of the Tax Law for the period January 17,

1966 through November 30, L969 (Fi le No. 11120).

A formal hearing was held before Michael Alexander, Hearing Off icer, at

the off ices of the State Tax Commission, Building //9, State Caurpus, Albany,

New York, on August 30, L976 at 9:15 A.M. and was continued to conclusion at

the same off ices on Septenber 28, L976. Petit ioners appeared by Laverne,

Sort ino, Hanks & Krol, Esqs. (Robert Hanks, Esq., of counsel). The Audit

Div is ion appeared by Peter  Crot ty ,  Esq.  (A lexander  Weiss,  Esq. ,  o f  counsel ) .

ISSIIE

I. h,hether the sales and use tax l iabi l i ty of petit ioners is properly

reflected in the Notices issued against them.

II.  Whether a refund is due petit ioner Passport & Visa, fnc.

rINDINGS OF FACT

1. An audit  was conducted of the books and records of Passport  and Visa,

Inc. ( ! 'Passport")  for the period January 17, 1966 through August 31, 1967. On
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November 9, 7967, Passport executed a Consent and Waiver, l ist ing the tax due

for such period as $26,978.66. 0n January 23, 1958, the consent was rejected

by the Audit Division and a Notice of Determination and Demand for Payment of

Sales and Use Taxes Due (notice /190 17531964) was issued to Passport in the

amount ot $26,978.66 plus penalty and interest. No protest of this assessnent

or request for hearing on this assessment was immediately f i led.

2. A Notice of Determination and Demand under Jeopardy for Payment of

Sales and Use Taxes Due (notice i190r451,157) was issued to Passport on May 23,

1969 covering the periods ended May 31, 1968, August 31, 1968 and February 28,

$69.  This  assessment  was based on non- f i l ing of  re turns. l

3. A Notice of Determination and Demand for Payment of Sales and Use

Taxes Due (notice /f90,451,549) was issued on November 29, L977 to Benjamin

Ilenegazzi. This assessnent, covering the periods ended May 31, 1.968, August

31,  L968,  February 28,  1969,  May 31,1969,  August  31,  1969 and November 30,

L969, was issued to Mr. Menegazzi individually as a responsible off icer of

Passpor t .  This  assessment  was protested February 25,  L972.

The aforesaid notice to Mr. Menegazzi was the result of the fol lowing:

a.) returns had been filed without remittances for the
periods ended May 31., 1968, August 31, 1968 and
February 28, L969;

b.) the return for the period ended May 31 , 
'1.969 had been

fi led with a check returned by Passport 's bank for
insuff icient. funds;

c.) returns for the periods ended August 31, 1969 and
November 30, 1969 were not f i led.

Tax was estinated at $11000.00 per quarter for each of the periods in which no

return was f i led.

1 R.a,r.ns for these period were subsequently f i1ed.
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4. A Notice and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due, (notice

11901457,156) in the amount of $1 ,L25.85 was issued on May 23, 1969 to Passport ,

for the period ended November 30, 1968. The return for this period had been

filed late on May 21, 1969, without payment. FulI paynent was received on this

assessment on June 5, L969.

5. A Notice and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due (notice

t l92r40A1064)  in  the  amount  o f  $2r157.55  p lus  Bena l ty  and in te res t  was  issued

to Passport  on August 29, 1969. This not ice resulted from a check issued in

the amount of $2r157.55 which was returned by Passport 's bank due to insuff ic ient

funds, and pertains to the period ended May 31, 7969, for which a t imely return

had been f i led.

6. A Notice and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due (notice

1 i91 ,400,240)  in  the  anount  o f  $303.00  was issued on  Apr i l  30 ,  1959 to  Passpor t .

The not ice resulted from a check dated March 13, 7969, in the anount of $300.00

which had been returned by Passport ts bank, bearing the notat ion "account

closed'r .  The check was in part  payment of the not ice against Passport  dated

January 23, 1968 (see Finding of Fact "1").  This same check formed the basis

for a Notice of Determination and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due

(not ice 1]190,451,550) in the amount of $300.00 plus penalty and interest

issued against Benjamin llenegazzi individually and as an officer, on Novembex 29,

7 9 7 7 .

7. In a let ter f rom Steffan & Company (Passport 's accountants) to the

Audit  Divis ion dated l{ay 20, 1970, the topic of a hearing or reaudit  of  Passport

was f i rst  nent ioned. Thereafter,  on 0ctober 28, L97A, Passport  f i led an

application for a refund for the periods January 17, 1966 through Novenber 30,

1969, claiming an overpayment of $9 1403.66.
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8. 0n November 30, 1970, the Audit Division sent a card to Passport

acknowledging receipt of the claim for refund. 0n December 18, 1970, the Sales

Tax Approval and Review Unit of the Audit Division, in responding to a telegram

fron Passport, stated that the file was being forwarded to the Rochester

Distr ict 0ff ice for an audit of Passportrs corporate records to determine the

validity of the refund.

g. 0n May 15, 7g74, petit ioners' representative wrote to the Rochester

District Office concerning the various meetings which had been held with

respect to the taxpayers I problems, mentioning the loss or destruction of

records which would make complete substantiat ion impossible, and requesting a

deternination.

10. The application for refund for the periods January, 1966 through

August, 7977, and September, 1968 through December, 1968 was based upon recon-

structed corporate books. It  was argued that the reconstruction was necessitated

due to a bookkeeping error involving an overstatement o,f the account labelled

ttsales tax col lectedtt, which account provided the source of the amounts reported

as due to the State on Passportrs returns. The record is unclear as to the

basis of the refund for the remaining periods.

11. Sa1es and Use tax returns filed by Passport showed amounts due to the

State which vrere equal to the amount arrived at by applying the tax rate to the

amount of taxable sales.

L2. The hearing in this matter hras scheduled upon a request of the Law

Bureau made prior to the JuIy 1, 1976 effective date of the State Tax Comnission

Rules of Practice and Procedure, and therefore formal petit ions and answers
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were not required. The Notice of Hearing was in the nane of Passport and Visa,

fnc. and it  was stated to be for the period January 1, 1965 through August 31,

1977. 0n the record a motion was nade by Mr. Hanks that the hearing notice be

amended to include the period September 1, 1967 through November 30, 1969 as

well as the individual assessments against Mr. l(enegazzi, and the periods

included therein.

13. No issues were raised as to penalt ies or interest.

coNctusloNs 0F tAId

A. That sect ion 1138(a) of the Tax Law provides in relevant part ,  with

respect to a Not ice of Deterninat ion that:

ItSuch determination shall finally and imevocably fix the
tax unless the person against whom i t  is assessed, within
ninety days after giving of notice of such determination,
sha l l  app ly  to  the  tax  comniss ion  fo r  a  hear ing . . . " .

Since a hearing was not requested within ninety days of Notice of Determination

and Demand number 90r753 1964 as described in Finding of Fact r '1",  said determin-

at ion i rrevocably f ixed the tax for the periods l isted therein.

B. That sect ion 1138(b) of the Tax Law provides tbat a Not ice of Determin-

at ion under Jeopardy issued against the person l iable must be issued "pr ior to

the fil ing of his return and prior to the date when his return is required to

be f i ledrf .  Jeopardy not ice number 90r451,157 as referred to in Finding of Fact

t t2t t ,  lvas issued against Passport  af ter the due dates of the returns and

accordingly is nul l  and void.

C. That there was a timely request for a hearing on Notice of Determina-

t ion and Demand number 90,4511549 as described in Finding of Fact "3",  against

Benjamin lTenegazzi. Furthermore, the motion made to amend the notice of
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hearing to include such determinat ion, as descr ibed in Finding of Fact "72",

is granted.

D. That pursuant to Parsons v. state Tax comnission, 34 N.Y.2d 1.g0, the

State Tax Commission has no authority to hold a hearing where a return has been

f i led and payment of the tax was not nade. Therefore, that port ion of Not ice

of Determinat ion and Demand nunber 90r4511549 relat ive to the periods ended May

31, 7968, August 31, 7968, February 28, 1969 and May 31, 1969 is barred fron

Commission review. Additionally, Notice of Determination and Denand number

90,451,550 as described in Finding of Fact "6",  against Benjamin Menegazzi,  and

the Not ices and Demand nuiabers 90,451,156; 9214001064 and 91,400 1240; as

descr ibed in  F ind ings  o f  Fac t t r4 r t ,  t t5 t t  and r t6 f t  respec t ive ly ,  a re  bar red  f rom

Commissior,  ,"v i"" .2

E. That sect ion l l39(a) of the Tax law provides that an appl icat ion for

refund of sales or use tax must be made within three years after the date the

tax was payable. The appl icat ion for refund as described in Finding of Fact

"7" was not t imely f i led for the tax periods pr ior to September 1, L967.

F. That Passport  fai led to sustain the burden of proof to show that i t

overstated the tax due reported on its sales and use tax returns for the

periods after September 1, t967 .

G. That the pet i t ion of Passport  & Visa, fnc. and Benjamin Menegazzi is

gran ted  to  the  ex ten t  ind ica ted  in  Conc lus ions  o f  Lawt tB t tandr rCt tabove.  The

Audit Division is hereby directed to cancel the Notice of Determination and

The periods at
of sect ion 121

issue herein are pr ior to
(Twenty-first) of the Tax

the January 1, 1980 effect ive date
Law.



Demand

7969.

DATED:

Under Jeopardy for Payment

Except as so granted, the

Albany, New York

and Use Taxes Due issued l{ay 23,

is in al l  othbr respects denied.

STATE TAX COMMISSION

.  - 7 -

o f  Sa les

pet i t ion

MAY 0 6 1983
PRESIDENT

t{
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY, NEW YORK 12227

May 6, 1983

Passport & Visa, Inc.
and Senjamin Menegazzl, as Officer
360 Jefferson Rd.
Rochester, NY 14623

Gentlemen:

Please take not.lce of the Decision of tbe State Tax Comrission enclosed
herewith.

You have now exhausted your right of review at the adniaistrative Ievel.
Pursuant to section(s) 1138 of the Tax Law, any proceeding in court to review
an adverse decisioa by the State Tax Commission lan only 6e instituted under
Article 78 of the Civil Practice Laws and Rules, and nust be comenced in the
Suprene Court of the State of l{ew York, Albany Couoty, within 4 nonths fron the
date of this notice.

Inguiries concerning the computat.ioo of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to:

l{YS Dept. Taxation and Fiaance
Law Bureau - Litigation Unit
A1bany, New York 12227
Phoae /I (518) 457-Zo7o

Very truly yours,

STATS TAX CO}IHISSION

cc: Petit , ioner's Representative
Robert Hanks
f,averne, Sortino & Noto
707 Executive 0ff ice Bldg., 3d l lain St. trr.
Rocbester, IfY 14614
Taxing Bureau' s Representative



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

o f

PASSPoRT & VISA, INC.
_'_--'----''aue-BBl{J*HIN I{ENEGAZZI AS OFFICER

for Revision of a Determination or for Refund
of Sales and Use Taxes under Art icles 28 and
29 of the Tax Law for the Period January 17,
1966 through November 30 , t969.

DECISION

records of Passport  and Visa,

through August 31, 1967. 0n

Pet i t ioners,  Passpor t  & Visa,  Inc. ,  360 Jef ferson Road,  Rochester ,  New

York 14523, and Benjamin llenegazzi, 514 Culver Parkway, Rochester, New York

14609 f i led a petit ion for revision of a determination or for refund of sales

and use taxes under Articles 28 and 29 of the Tax Law for the period January 17,

1966 through November 30,  L969 (F i te  Wo.  11120) .

A formal hearing was held before Michael Alexander, Hearing Off icer, at

the off ices of the State Tax Commission, Building l/9, State Campus, Albany,

New York, on August 30, 1976 aE 9:15 A.M. and was continued to conclusion at

the same off ices on September 28, I976. Petit ioners appeared by Laverne,

Sor t ino,  Hanks & Kro l ,  Esqs.  (Rober t  Hanks,  Esq. ,  o f  counsel ) .  The Audi t

Division appeared by Peter Crotty, Esq. (Alexander Weiss, Esq., of counsel).

ISSUE

I .  hThether the sales and use tax l iabi l i ty of  pet i t ioners is properly

ref lected in the Not ices issued against them.

II .  Whether a refund is due pet i t ioner Passport  & Visa, fnc.

FINDINGS OF FACT

1. An audit  was

Inc .  ( "Passpor t i l )  fo r

conducted of the books and

the period January 17, 1966
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November 9, 1967, Passport executed a Consent and lrlaiver, listing the tax due

for such period as $26,978.66, 0n January 23, 1968, the consent was rejected

by the Audit Division and a Notice of Determination and Demand for Payment of

Sales and Use Taxes Due (notice /190 17531964) was issued to Passport in the

amount of $26 1978.66 plus penalty and interest. No protest of this assessment

or request for hearing on this assessment was imnediately f i led.

2. A Notice of Determination and Demand under Jeopardy for Palment of

Sales and Use Taxes Due (notice /190 14511157) was issued to Passport on \ lay 23,

1969 covering the periods ended May 31, 1968, August 31, 1958 and February 28,

7969 . This assessment was based on non-f i l ing of returns. l

3. A Notice of Determination and Demand for Payment of Sales and Use

Taxes Due (notice /190,451,549) was issued on November 29, L97I to Benjanin

lTenegazzi. This assessment, covering the periods ended May 31, L968, August

31,  1968,  February 28,  L969,  May 31,  1969,  August  31n 1969 and Novenber  30,

L969, was issued to Mr. Menegazzi individually as a responsible off icer of

Passport. This assessment was protested February 25, L972.

The aforesaid notice to Mr. Menegazzi was the result of the fol lowing:

a.) returns had been f i led without remittances for the
periods ended May 3L , 1968, August 31, 1958 and
February 28, 1969;

b.) the return for the period ended May 31, L969 had been
fi led with a check returned by Passportrs bank for
insuff icient funds;

c.) returns for the periods ended August 31, 1969 and
November 30, 1959 were not f i led.

Tax was estimated at $11000.00 per quarter for each of the periods in which no

return was f i led.

1 R"to.os for these period were subsequently filed.
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4. A Notice and Demand for Payment of Sa1es and Use Taxes Due, (notice

#901451,156)  in  the amount  of  $1,126.85 was issued on May 23,  1969 to Passpor t ,

for the period ended November 30, 1968. The return for this period had been

filed late on lTay 27, 7969, without payment. Full payment was received on this

assessment  on June 5,  L969.

5. A Notice and Demand for Palment of Sales and Use Taxes Due (notice

l l92r4A01064) in the amount of $2r157.55 plus penalty and interest was issued

to Passport on August 29, L969. This notice resulted from a check issued in

the amount of $2r157.55 which was returned by Passportrs bank due to insuff icient

funds, and pertains to the period ended May 31 , L969, for which a t imely return

had been f i led.

6. A Notice and Demand for Paynent of Sales and Use Taxes Due (notice

1f9I,40A,240) in the amount of $303.00 was issued on Apri l  30, 1969 to Passport.

The notice resulted from a check dated March 13, 1969, in the amount of $300.00

which had been returned by Passportrs bank, bearing the notationrraccount

closed". The check was in part payment of the notice against Passport dated

January 23, 1968 (see Finding of Fact "1"). This sane check formed the basis

for a Notice of Determination and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due

(notice ttg}1457,550) in the amount of $300.00 plus penalty and interest

issued against Benjarnin Menegazzi individually and as an officer, on November 29,

L97L.

7. In a lett.er from Steffan & Company (Passport 's accountants) to the

Audit Division dated May 20, 1970, the topic of a hearing or reaudit of Passport

was f irst mentioned. Thereafter, on 0ctober 28, 197A, Passport f i led an

application for a refund for the periods January 17, 1966 through Novernber 30,

1969, claiming an overpayment of $9 1403.66,
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8. 0n November 30, 1970, the Audit Division sent a card to Passport

acknowledging receipt, of the claim for refund. 0n December 18, L970, the Sales

Tax Approval and Review Unit of the Audit Division, in responding to a telegran

from Passport, stated that the file was being forwarded to the Rochester

Distr ict Off ice for an audit of Passport 's corporate records to determine the

validity of the refund.

9. 0n May 15, 1974, petit ionersr representative wrote to the Rochester

Distr ict 0ff ice concerning the various meetings which had been held with

respect to the taxpayersr problems, mentioning the loss or destruction of

records which would make complete substantiation impossible, and requesting a

determination.

10. The application for refund for the periods January, 1966 through

August, L977, and September, 1968 through December, 1968 was based upon recon-

structed corporate books. It  was argued that the reconstruction was necessitated

due to a bookkeeping error involving an overstatement of the account labelled

"sales tax col lectedrr, which account provided the source of the amounts reported

as due to the State on Passportrs returns. The record is unclear as to the

basis of the refund for the remaining periods.

11. Sales and Use tax returns filed by Passport showed amounts due to the

State which were equal to the amount arrived at by applying the tax rate to the

amount of taxable sales.

L2. The hearing in this matter was scheduled upon a request of the law

Bureau nade prior to the JuIy t, 1976 effective date of the State Tax Comnission

Rules of Practice and Procedure, and therefore formal petit ions and answers
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were not required. The Notice of Hearing was in the name of Passport and Visa,

Inc. and it  was stated to be for the period January 1, 1966 through August 31,

1977. 0n the record a motion was made by Mr. Hanks that the hearing notice be

amended to include the period September 1, 1967 through Novenber 30, 1969 as

well as the individual assessments against Mr. lleaegazzi, and the periods

included therein.

13. No issues were raised as to penalt ies or interest.

coNcrusloNs 0F tAw

A. That sect ion 1138(a) of the Tax Law provides in relevant part ,  with

respect to a Not ice of Deterninat ion that:

t'Such determination shalt finally and irrevocably fix the
tax unless the person against whom i t  is assessed, within
ninety days after giv ing of not ice of such deterninat ion,
sha l l  app ly  to  the  tax  comniss ion  fo r  a  hear ing . . . t t .

Since a hearing was not requested within ninety days of Notice of Determination

and Demand number 90r753 1964 as described in Finding of Fact "1",  said deternin-

at ion i rrevocably f ixed the tax for the periods l isted therein.

B. That sect ion 1138(b) of the Tax Law provides that a Not ice of Determin-

ation under Jeopardy issued against the person liable must be issued rrprior to

the fil ing of his return and prior to the date when his return is required to

be f i ledtr .  Jeopardy not ice number 90r457r157 as referred to in Finding of Fact

t t2t t ,  was issued against Passport  af ter the due dates of the returns and

accordingly is null and void.

C. That there was a timely request for a hearing on Notice of Deternina-

t ion and Demand number 90r4511549 as described in Finding of Fact t t3t t ,  against

Benjamin llenegazzi. Furthermore, the motion made to amend the notice of



:6-

hearing to include such determinat ion, as descr ibed in Finding of Fact "12",

i s  g ran ted .

D. That pursuant to Parsons v. State Tax Commissi-on, 34 N.Y.2d 190, the

State Tax Commission has no authority to hold a hearing where a return has been

filed and payrnent of the tax was not made. Therefore, that portion of Notice

of Determination and Demand number 90,451 1549 reLative to the periods ended May

31, 1968, August 3L, 1968, February 28, L969 and May 31r 7969 is barred from

Cornmission review, Additionally, Not.ice of Determination and Demand number

90r4511550 as described in Finding of Fact "6",  against Benjamin Menegazzi,  arrd,

the  Not ices  and Demand numbers  90 ,451r156;  9214001064 anc l  91 ,4001240;  as

described in Findings of Fact r '4tr ,  t t5" and t '6t f  respect ively,  are barred from

Commissioo ,er i"* .2

E. That sect ion L139(a) of the Tax Law provides that an appl icat ion for

refund of sales or use tax must be made within three years after the date the

tax was payable. The application for refund as described in Finding of Fact

"7" rrras not t imely f i led for the tax periods pr ior to September 1, 1967.

F. That Passport  fai led to sustain the burden of proof to show that i t

overstated the tax due reported on its sales and use tax returns for the

periods after September 1, L967 .

G. That the petition of Passport & Visa, fnc. and Benjamin Menegazzi Ls

granted to the extenL indicated in Conclusions of law rrB" and "Ctt above. The

Audit Division is hereby directed to cancel the Notice of Determination and

,- 
The periods at
of sect ion I2I

issue herein are prior to
(Twenty-first) of the Tax

the January 1, 1980 effective date
Law.



Demand

1969.

DATED:

'  -7-

Under Jeopardy for Payment of Sales

Except as so granted, the pet i t ion

Albany, New York

and Use Taxes Due issued May 23,

is in al l  other respects denied.

STATE TAX COUMISSION

lvlAY 0 6 t9g3

ONER



rA-36 
f/7f)

Sta te  o f  New York -  Department of Taxat ion and Finance
Tax Appeals Bureau

REQUEST FOR BETTER ADDRESS

Date of Request

g /u./* t

Reeueftr-d fJp"ar Bureeu 
^

Room rc7 - BHg.'#9.
Sato Campus 

{ !'

Please f ind most recent address of Laxpayer descr ibed below; return to Person named above,

Date  o f  Pet i t ion

/&*r"*
V' ry'a ?7

Resu l t s  o f  sea rch  by  F i l es

a d d r e s s :

{fudfr'a

*Yr,#\tr,1,LW

Sect ionSearched by

r/r/rz
PER},IANENT RECORD

FoR INSERTIoN IN tAxpAYgR'S FOLDER
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